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Program PowerDVD 22 Ultra
CyberLink
Cena 359,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta PowerDVD 22 Ultra

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Poznaj kino domowe w najlepszym wydaniu! PowerDVD to najlepsze rozwiązanie spełniające wszystkie Twoje potrzeby
związane z rozrywką domową!
Poznaj ostatni odtwarzacz multimedialny, jakiego będziesz potrzebować. PowerDVD to idealne rozwiązanie dla każdego
formatu multimediów, jaki możesz na niego wrzucić. Od ulepszonego odtwarzania dźwięku i obrazu po intuicyjne narzędzia
organizacyjne - możesz zarządzać całą biblioteką multimediów zawierającą zdjęcia, filmy, muzykę, a także filmy Blu-ray i DVD,
a wszystko to w jednej, łatwo dostępnej aplikacji. Odtwarzaj, ulepszaj i udostępniaj wszystkie swoje ulubione multimedia dzięki
PowerDVD.

Zobacz YouTube jak nigdy dotąd
Oglądaj kanały YouTube w rozdzielczości do 8 tys., aby uzyskać najwyższą jakość oglądania. Dodatkowo pobierz swoje
ulubione filmy i oglądaj je w trybie offline.
    
Obsługiwane wszystkie główne formaty
Ulepsz swoje wrażenia z kina domowego dzięki oszałamiającemu obrazowi 8K i obsłudze 4K, HDR 10. Uzyskaj odtwarzanie
wideo w wysokiej rozdzielczości HEVC, AVC i XAVC-S oraz obsługę praktycznie każdego formatu multimediów.

Usłysz różnicę
Wprowadź więcej szczegółów i realizmu do wieczorów filmowych dzięki obsłudze Dolby Digital surround, DTS i Hi-Res Audio do
kanałów 7.1.
    
Całkowicie wciągające doświadczenie
Nie tylko oglądaj filmy, bądź w nich. Znajdź się w centrum akcji dzięki odtwarzaniu wideo 360°, odtwarzaniu wideo VR i
dźwiękowi przestrzennemu.

Nie przegap ani chwili
Oszczędzaj czas, szukając swojej ostatniej lokalizacji. Funkcja wznawiania odtwarzania umożliwia powrót do dokładnie
miejsca, w którym zostało przerwane, nawet w przypadku przełączania urządzeń.
    
Słuchaj gdziekolwiek
Niezależnie od tego, czy jesteś DJ-em wyznaczonym na następną podróż, czy potrzebujesz świetnej mieszanki do ćwiczeń na
siłowni, organizuj i komponuj swoje ulubione utwory oraz zabierz ze sobą playlistę.

Zawsze na wierzchu w Miniwidoku
Chcesz mieć oko na mecz sportowy na żywo lub po prostu cieszyć się tym, że YouTube działa w tle? Mini-View umożliwia
uruchomienie osobnej minikarty, dzięki czemu możesz bez wysiłku wykonywać wiele zadań jednocześnie.
    
Zorganizuj swoją rozrywkę
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Spersonalizuj swoją bibliotekę multimediów za pomocą dostosowywanych miniatur i ściany z plakatami, aby uporządkować
zawartość i umożliwić jej przeszukiwanie.

Zarządzanie zdjęciami za pomocą AI
Spraw, aby zarządzanie zdjęciami było tak proste, jak ich wykonywanie. Bez wysiłku oznaczaj i organizuj duże biblioteki zdjęć
dzięki rozpoznawaniu twarzy AI obsługiwanemu przez silnik FaceMe® firmy CyberLink.

TrueTheater®: Jakość lepsza niż oryginał
Unikalne ulepszenia TrueTheater® firmy CyberLink poprawiają jakość Twoich płyt DVD. Co więcej, spraw, by wszystko
wyglądało jeszcze lepiej, korzystając z funkcji TrueTheater Color i Lighting, aby ulepszyć wideo nawet do 4K

Przycinaj i konwertuj wideo do formatu MP4 na urządzenia mobilne
Podziel się ulubionymi wspomnieniami, przycinając klipy wideo kilkoma kliknięciami. Konwertuj dowolny plik wideo na MP4,
aby zapewnić maksymalną możliwość udostępniania na różnych urządzeniach.
    
Na dużym ekranie
Przesyłaj swoją kolekcję multimediów z dowolnego urządzenia na telewizor dzięki obsłudze Amazon Fire TV, Google
Chromecast, Roku i Apple TV.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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